
TARTU LINNAVOLIKOGU 
OTSUS 

Tartu 26.03.2009 nr 493 

Tartu linna ametiasutuste struktuuri ja 
teenistujate koosseisu muutmine 

Võttes aluseks kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 22 lg 1 p 36 ja lg 3 ning avaliku 
teenistuse seaduse § 11 lg 1, Tartu Linnavolikogu 

o t s u s t a b : 

1. Teha Tartu Linnavolikogu 18. detsembri 2008 otsusega nr 459 kinnitatud Tartu linna 
ametiasutuste struktuuris ja teenistujate koosseisus alates 1. maist 2009 järgmised muudatused: 

1.1. Arhitektuuri ja ehituse osakonnas: 
1.1.1. moodustada täiendavalt 0,5 juristi ametikohta; 
1.1.2. kaotada arhitektuuri- ja linnakujundusteenistuse vanemspetsialisti ametikoht; 
1.1.3. kaotada järelevalveteenistuse 2 ehitusjärelevalve vanemspetsialisti ametikohta. 

1.2. Avalike suhete osakonnas: 
1.2.1. kaotada maine- ja turismiteenistuses mainespetsialisti ametikoht. 

1.3. Ettevõtluse osakonnas: 
1.3.1. kaotada toitlustuse peaspetsialisti ametikoht; 
1.3.2. nimetada vanemjuristi ametikoht ümber peaspetsialisti ametikohaks. 

1.4. Haridusosakonnas: 
1.4.1. kaotada peaspetsialisti kodumaiste haridusprogrammide alal ametikoht; 
1.4.2. viia majandusteenistuse spetsialisti ametikoht ülea linnavarade osakonna ehitusteenistuse 

koosseisu ja nimetada ümber vanemspetsialisti ametikohaks; 
1.4.3. kaotada majandusteenistus ja teenistuse juhataja ning vaneminseneri ametikoht; 
1.4.4. kaotada raamatupidamisteenistuse 3 vanemraamatupidaja ametikohta. 

1.5. Linnamajanduse osakonnas: 
1.5.1. kaotada teedeteenistuse juhataja ametikoht; 
1.5.2. nimetada haljastusteenistus ümber haljastus- ja puhastusteenistuseks ning peaspetsialisti 

ametikoht haljastuse peaspetsialisti ametikohaks ja spetsialisti ametikoht haljastuse spetsialisti 
ametikohaks; 

1.5.3. moodustada haljastus- ja puhastusteenistuse koosseisus 1 linnapuhastuse peaspetsialisti 
ametikoht; 

1.5.4. viia linnapuhastusteenistuse peaspetsialisti ametikoht haljastus- ja puhastusteenistuse 
koosseisu ja nimetada ümber linnapuhastuse peaspetsialisti ametikohaks; 

Skaneeritud: 14.02.13 



1.5.5. viia linnapuhastusteenistuse 1 spetsialisti ametikoht linnakantselei menetlusteenistuse^Ji 
koosseisu ja nimetada ümber väärteouurija ametikohaks; 

1.5.6. kaotada linnapuhastusteenistus ja teenistuse juhataja ning 2 spetsialisti ametikohta. 

1.6. Linnaplaneerimise ja maakorralduse osakonnas: 
1.6.1. kaotada 1 arhivaari ametikoht; 
1.6.2. kaotada geodeesiateenistuse 1 vanemspetsialisti ametikoht. 

1.7. Linnavarade osakonnas: 
1.7.1. kaotada eluruumide teenistuse 1 vanemjuristi ametikoht; 
1.7.2. kaotada eluruumide teenistuse 1 vanemspetsialisti ametikoht; 
1.7.3. moodustada ehitusteenistuse koosseisu 1 peaspetsialisti ametikoht. 

1.8. Linnavolikogu kantseleis: 
1.8.1. kaotada sekretär-asjaajaja ametikoht. 

2. Kinnitada Tartu linna ametiasutuste struktuur ja teenistujate koosseis tervikuna alates 1. maist 
2009 vastavalt lisale. 

3. Tunnistada kehtetuks Tartu Linnavolikogu 18. detsembri 2008 otsuse nr 459 "Tartu linna 
ametiasutuste struktuuri ja teenistujate koosseisu kinnitamine" punkt 1. 

4. Otsus jõustub 27. märtsil 2009. a. 

Esimees 

Skaneeritud: 14.02.13 



Lisa 
Tartu Linnavolikogu 26. märtsi 2009. a 

otsuse nr 493 juurde 

Tartu linna omavalitsuse ametiasutuste struktuur ja 
teenistujate koosseis 
Ametikohtade nimetused 
1. Linnavolikogu kantselei 
kantseleijuhataja 
vanemametnikud 
pressiesindaja 
ametikohti kokku 
2. Linnavalitsus 
linnapea 
abilinnapea 

kokku 
linnasekretär 
2.1. Linnakantselei 
2.1.1. Asjaajamisteenistus 
teenistuse juhid 
Juhataja 
vanemametnikud 
spetsialist 
nooremametnikud 
tehnik-asjaajaja 

kokku 
2.1.2. Infotehnoloogia teenistus 
teenistuse juhid 
juhataja 
vanemametnikud 
arendusjuht 
arvutivõrgu peaspetsialist 
arvutivõrgu vanemspetsialist 
tarkvara analüütik 
interneti ja intraneti peaspetsialist 
geoinfosüsteemide peaspetsialist 
andmebaaside administraator 
peaspetsialist-tehnik 
spetsialist-tehnik 

kokku 
2.1.3. Menetlusteenistus 
teenistuse juhid 
juhataja 
vanemametnikud 
väärteouurija 

kokku 
2.1.4. Personaliteenistus 

Ametikohtade arv 

1 

1 

1 
5 

1 

1 

1 

1 

1 

1 
1 
1 
2 
1 
1 
1 
1 
4 

1 

2 

2 

6 
1 

3 

14 

3 

Skaneeritud: 14.02.13 



teenistuse juhid 
personalijuht 
vanemametnikud 
peaspetsialist 
vanemspetsialist 

kokku 
2.1.5. Raamatupidamisteenistus 
teenistuse juhid 
juhataj a-pearaamatupidaj a 
vanemametnikud 
vanemraamatupidaj a 

kokku 
2.1.6. Sisekontrolliteenistus 
teenistuse juhid 
juhataj a-linna sisekontrolör 
vanemametnikud 
finantsaudiitor 
dokumendiregistri järelevalve peaspetsialist 

kokku 
2.1.7. Välisprojektide teenistus 
teenistuse juhid 
juhataja 
vanemametnikud 
projektide koordinaator 

kokku 
2.1.8. Oigusteenistus 
teenistuse juhid 
juhataja 
vanemametnikud 
vanemjurist 

kokku 
kokku 

2.2. Arhitektuuri ja ehituse osakond 
struktuuriüksuse juhid 
juhataja 
juhataja asetäitja-peainspektor 
vanemametnikud 
jurist 
nooremametnikud 
sekretär 

kokku 
2.2.1. Arhitektuuri- ja linnakujundusteemstus 
teenistuse juhid 
juhataj a-linnaarhitekt 
vanemametnikud 
arhitekt 
linnakunstnik 

kokku 
2.2.2. Järelevalveteenistus 

1 

1 
1 

1 

2 

1 

1 
1 

1 

1 

1 

2 

1 
1 

2 

1 

1 

3 
1 

3 

3 

3 

2 

3 
34 

5 

5 

Skaneeritud: 14.02.13 



teenistuse juhid 
juhataja 
vanemametnikud 
ehitusjärelevalve vanemspetsialist 

kokku 
2.2.3. Kultuuriväärtuste teenistus 
teenistuse juhid 
juhataja 
vanemametnikud 
kultuuriväärtuste vanemspetsialist 

kokku 
2.2.4. Lubade- ja registriteenistus 
teenistuse juhid 
juhataja 
vanemametnikud 
ehitusj ärelevalve vanemspetsialist 
ehitisregistri vanemspetsialist 

kokku 
kokku 

2.3. Avalike suhete osakond 
struktuuriüksuse juhid 
juhataja 
2.3.1. Maine- ja turismiteenistus 
teenistuse juhid 
juhataja 
vanemametnikud 
turismispetsialist 

kokku 
2.3.2. Teabeteenistus 
teenistuse juhid 
juhataja 
vanemametnikud 
pressiesindaja 
toimetaja 
teenindusjuht 

kokku 
2.3.3. Välissuhete ja protokolliteenistus 
teenistuse juhid 
juhataja 
vanemametnikud 
peaspetsialist 
protokollijuht 

kokku 
kokku 

2.4. Ettevõtluse osakond 
struktuuriüksuse juhid 
juhataja 
vanemametnikud 
ettevõtluse arengu peaspetsialist 

1 

4 

1 

2 

1 

1 
2 

1 

1 

1 

1 

1 
1 
1 

1 

1 
1 

1 

1 

5 

3 

4 
22 

2 

4 

3 
10 

Skaneeritud: 14.02.13 



kaubanduse peaspetsialist 
teeninduse peaspetsialist 
ettevõtluse arengu spetsialist 
peaspetsialist 
spetsialist 

kokku 
2.4.1. Registriteenistus 
teenistuse juhid 
juhataja 
vanemametnikud 
peaspetsialist 
spetsialist 

kokku 
kokku 

2.5. Haridusosakond 
struktuuriüksuse juhid 
juhataja 
vanemametnikud 
peaspetsialist finantseerimise alal 
peaspetsialist statistilise analüüsi alal 
peaspetsialist õppesuundade alal 
peaspetsialist info- ja kommunikatsioonitehnoloogia alal 
peaspetsialist registrite alal 
peaspetsialist alushariduse alal 
peaspetsialist üldhariduse alal 
järelevalve peaspetsialist 
jurist 
spetsialist 

kokku 
2.5.1. Raamatupidamisteenistus 
teenistuse juhid 
juhataj a-pearaamatupidaj a 
pearaamatupidaja asetäitja 
vanemametnikud 
vanemraamatupidaj a 

kokku 
kokku 

2.6. Kultuuriosakond 
struktuuriüksuse juhid 
juhataja 
juhataja asetäitja-eelarve peaspetsialist 
vanemametnikud 
jurist 
peaspetsialist 
spetsialist 

kokku 
2.6.1. Kultuuriteenistus 
teenistuse juhid 
juhataja 

1 
1 
1 
1 
1 

1 

1 
3 

1 

2 

1 
2 

27 

1 
1 

1 
1 
1 

1 

1 

7 

5 
12 

12 

30 
42 

5 

Skaneeritud: 14.02.13 



vanemametnikud 
peaspetsialist 

kokku 
2.6.2. Noorsooteenistus 
teenistuse juhid 
juhataja 
vanemametnikud 
peaspetsialist 

kokku 
2.6.3. Sporditeenistus 
teenistuse juhid 
juhataja 
vanemametnikud 
peaspetsialist 

kokku 
kokku 

2.7. Linnamajanduse osakond 
struktuuriüksuse juhid 
juhataja 
juhataja asetäitja 

vanemametnikud 
jurist 
spetsialist 

kokku 
2.7.1. Haljastus- ja puhastusteenistus 
teenistuse juhid 
juhataja 
vanemametnikud 
linnapuhastuse peaspetsialist 
haljastuse peaspetsialist 
haljastuse spetsialist 
spetsialist-dendroloog 

kokku 
2.7.2. Keskkonnateenistus 
teenistuse juhid 
juhataja 
vanemametnikud 
peaspetsialist 
spetsialist 

kokku 
2.7.3. Liikluskorraldusteemstus 
teenistuse juhid 
juhataja 
vanemametnikud 
peaspetsialist 
spetsialist 
jurist 

kokku 
2.7.4. Raamatupidamisteenistus 

2 

1 

2 

1 

2 

1 
2 

1,5 
1 

1 

2 
1 
1 
1 

1 

1 
2 

1 

1 
3 

0,5 

3 

3 

3 
14 

5,5 

6 

4 

5,5 

Skaneeritud: 14.02.13 



vanemametnikud 
vanemraamatupidaj a 

kokku 
2.7.5. Teedeteenistus 
vanemametnikud 
peaspetsialist 
kaevetööde järelevalve vanemspetsialist 
spetsialist 

kokku 
kokku 

2.8. Linnaplaneerimise ja maakorralduse osakond 
struktuuriüksuse juhid 
juhataja 
vanemametnikud 
maade hindamise ja maksustamise peaspetsialist 
vanemspetsialist 
jurist 
arhivaar 
nooremametnikud 
sekretär 

kokku 
2.8.1. Arenguteenistus 
teenistuse juhid 
juhataj a-linnaarengu peaspetsialist 
vanemametnikud 
linnaarengu spetsialist 
linnasotsioloog 

kokku 
2.8.2. Geodeesiateenistus 
struktuuriüksuse juhid 
teenistuse juhataja-peageodeet 
vanemametnikud 
vanemspetsialist 
maakorraldaja 

kokku 
2.8.3. Maakorraldusteenistus 
teenistuse juhid 
juhataj a-maakorraldaj a 
vanemametnikud 
spetsialist 

maakorraldaja 
kokku 

2.8.4. Planeeringuteenistus 
teenistuse juhid 
juhataja 
vanemametnikud 
spetsialist 
planeerija 

kokku 

3 

3 
1 
2 

2 
2 

2 

A 

3 

6 
30 

8 

3 

3 

4 

6 

Skaneeritud: 14.02.13 



2.8.5. Inseneriteenistus 
teenistuse juhid 
juhataj a-linnainsener, osakonnajuhataja asetäitja 
vanemametnikud 
spetsialist 

kokku 
kokku 

2.9. Linnavarade osakond 
struktuuriüksuse juhid 
juhataja 
vanemametnikud 
analüütik 
arhivaar-asjaajaja 
nooremametnikud 
sekretär 

kokku 
2.9.1. Eluruumide teenistus 
struktuuriüksuse juhid 
teenistuse juhataja, osakonnajuhataja asetäitja 
vanemametnikud 
peaspetsialist 
vanemjurist 
vanemspetsialist 

kokku 
2.9.2. Ehitusteenistus 
teenistuse juhid 
juhataja 
vanemametnikud 
peaspetsialist 
vanemspetsialist 

kokku 
2.9.3. Majandamisteenistus 
teenistuse juhid 
juhataja 
vanemametnikud 
vanemjurist 
vanemspetsialist 

kokku 
2.9.4. Raamatupidamisteenistus 
teenistuse juhid 
juhataj a-pearaamatupidaja 
vanemametnikud 
vanemraamatupidaj a 

kokku 
kokku 

2.10. Rahandusosakond 
struktuuriüksuse juhid 
juhataja 
juhataja asetäitja 

1 

2 

1 

1 
1 

1 

1 

1 
2 
2 

1 

1 
7 

1 

1 
3 

1 

2 

1 
1 

3 
27 

4 

6 

9 

5 

3 
27 

Skaneeritud: 14.02.13 



vanemametnikud 
peaanalüütik 
eelarve peaspetsialist 
spetsialist 

kokku 
2.10.1. Raamatupidamisteenistus 
teenistuse juhid 
juhataj a-pearaamatupidaj a 
pearaamatupidaja asetäitja 
vanemametnikud 
peaspetsialist 

kokku 
kokku 

2.11. Sotsiaalabi osakond 
struktuuriüksuse juhid 
juhataja 
juhataja asetäitja 
vanemametnikud 
eelarve peaspetsialist 
peaspetsialist 
jurist 
sotsiaalinfosüsteemi spetsialist 
nooremametnikud 
andmehaldur 
sekretär 

kokku 
2.11.1. Eakate ja puuetega isikute hoolekandeteemstus 
teenistuse juhid 
juhataj a-hooldusala peaspetsialist 
vanemametnikud 
peaspetsialist 
sotsiaaltöötaja 

kokku 
2.11.2. Lastekaitseteenistus 
teenistuse juhid 
juhataja-lastekaitse peaspetsialist 
vanemametnikud 
lastekaitse spetsialist 

kokku 
2.11.3. Sotsiaaltööteenistus 
teenistuse juhid 
juhataj a-sotsiaaltöö peaspetsialist 
vanemametnikud 
peaspetsialist 
sotsiaaltöötaja 

kokku 
2.11.4. Raamatupidamisteenistus 
teenistuse juhid 
juhataj a-pearaamatupidaj a 

1,5 
1 
2 

1 
1 

2,5 

1 
1 

1 
1 
1 
1 

1 
1 

1 

1 
11 

1 

10 

1 

1 
13 

1 

6,5 

4,5 
11 

8 

13 

11 

15 

Skaneeritud: 14.02.13 



vanemametnikud 
raamatupidaja 

kokku 
kokku 

2.12. Tervishoiuosakond 
struktuuriüksuse juhid 
juhataja 
vanemametnikud 
vanemspetsialist 

kokku 
Ametikohti linnavalitsuses kokku 
Ametikohti ametiasutustes kokku 

3 

1 

2 

290 
292 

4 
51 

3 

Skaneeritud: 14.02.13 


